
※同数の時は出走数が少ない方が上位※同数の時は出走数が少ない方が上位

23 田中  進 3 328 飯27

⑲ 武藤 博臣 3.00 10 川28

⑳ 佐藤 裕二 3.00 15 川24

⑰ 田中  茂 2.95 215 飯26

⑱ 浜野  翼 2.98 77 飯36

⑮ 新井 恵匠 2.89 38 伊30

⑯ 竹谷  隆 2.90 144 飯23

⑬ 横田 翔紀 2.82 39 伊34

⑭ 佐々木 啓 2.82 59 山23

⑪ 丹村 飛竜 2.73 64 山29

⑫ 滝下 隼平 2.81 220 飯28

⑨ 岩見 貴史 2.56 240 飯29

⑩ 大木  光 2.62 16 川28

⑦ 伊藤 信夫 2.52 23 浜24

⑧ 中村 杏亮 2.54 153 飯33

⑤ 長田 稚也 2.44 102 飯34

⑥ 福岡  鷹 2.45 73 飯37

③ 篠原  睦 2.21 217 飯26

④ 有吉 辰也 2.27 130 飯25

① 荒尾  聡 1.56 46 飯27

② 佐藤  励 1.68 19 川35

晴平均着順 （集計対象は10走以上）

順 平均 出走

位 選手名 着順 回数 備考

24 桜木 公和 3 339 飯24

21 松尾 隆広 3 252 飯28

22 牧瀬 嘉葵 3 317 飯29

⑲ 滝下 隼平 3 220 飯28

⑳ 石本 圭耶 3 220 飯34

⑰ 鐘ヶ江 将平 3 148 飯31

⑱ 吉松 優輝 3 206 飯33

⑮ 岡部  聡 3 81 山19

⑯ 竹谷  隆 3 144 飯23

⑬ 佐々木 啓 3 59 山23

⑭ 金山 周平 3 74 伊27

⑪ 木山 優輝 4 263 飯33

⑫ 佐藤  励 3 19 川35

⑨ 福岡  鷹 4 73 飯37

⑩ 別府 敬剛 4 231 飯23

⑦ 井村 淳一 5 335 飯28

⑧ 丹村 飛竜 4 64 山29

⑤ 中村 杏亮 5 153 飯33

⑥ 岩見 貴史 5 240 飯29

③ 荒尾  聡 6 46 飯27

④ 長田 稚也 5 102 飯34

① 篠原  睦 13 217 飯26

② 有吉 辰也 9 130 飯25

優勝回数
順 優勝 出走

位 選手名 回数 回数 備考

※同率の時は出走数が少ない方が上位

⑲ 横田 翔紀 64.1 39 伊34

⑳ 別府 敬剛 63.2 231 飯23

⑰ 滝下 隼平 65.9 220 飯28

⑱ 丹村 飛竜 65.6 64 山29

⑮ 佐藤 裕二 66.6 15 川24

⑯ 竹谷  隆 65.9 144 飯23

⑬ 新井 恵匠 68.4 38 伊30

⑭ 田中  茂 67.9 215 飯26

⑪ 丸山 智史 70.8 48 山31

⑫ 浜野  翼 68.8 77 飯36

⑨ 長田 稚也 73.5 102 飯34

⑩ 中村 杏亮 71.8 153 飯33

⑦ 伊藤 信夫 73.9 23 浜24

⑧ 岩見 貴史 73.7 240 飯29

⑤ 有吉 辰也 75.3 130 飯25

⑥ 大木  光 75.0 16 川28

③ 篠原  睦 77.8 217 飯26

④ 福岡  鷹 76.7 73 飯37

① 荒尾  聡 95.6 46 飯27

② 佐藤  励 89.4 19 川35

飯塚ミッドナイトオートレース　データ （集計は今節前まで）

３連対率 （集計対象は10走以上）

順 ２連 出走

位 選手名 対率 回数 備考

⑳ 鈴木  清 48.1

⑱ 岡松  忠 48.8

⑲

⑯ 浜野  翼 51.9

⑰ 武藤 博臣 50.0

⑭ 佐藤 裕二 53.3

⑮ 佐々木 啓 52.5

⑫ 滝下 隼平 54.0

⑬ 横田 翔紀 53.8

⑩ 岩見 貴史 59.1

⑪ 中村 杏亮 58.1

⑧ 福岡  鷹 61.6

⑨ 丹村 飛竜 60.9

⑥ 長田 稚也 62.7

⑦ 大木  光 62.5

④ 篠原  睦 66.8

⑤ 伊藤 信夫 65.2

② 佐藤  励 78.9

③ 有吉 辰也 66.9

順 ２連

位 選手名 対率

① 荒尾  聡 84.7

※同率の時は出走数が少ない方が上位

27 浜31

54 川23

10 川28

86 山17

渡辺  篤 48.1

59 山23

77 飯36

39 伊34

15 川24

153 飯33

220 飯28

64 山29

240 飯29

16 川28

73 飯37

23 浜24

102 飯34

130 飯25

217 飯26

46 飯27

19 川35

出走

回数 備考

２連対率 （集計対象は10走以上）

⑲ 高橋 義弘 31.2 16 川29

⑳ 竹谷  隆 31.2 144 飯23

⑰

※同率の時は出走数が少ない方が上位

鈴木  清 33.3 54 川23

⑱ 木村 武之 31.5 19 浜26

⑮ 信沢 綾乃 33.3 12 川34

⑯ 横田 翔紀 33.3 39 伊34

⑬ 伊藤 信夫 34.7 23 浜24

⑭ 岩見 貴史 34.5 240 飯29

⑪ 長田 稚也 37.2 102 飯34

⑫ 滝下 隼平 36.3 220 飯28

⑨ 西原 智昭 37.9 29 伊28

⑩ 佐々木 啓 37.2 59 山23

⑦ 中村 杏亮 41.1 153 飯33

⑧ 佐藤 智也 40.0 10 伊37

⑤ 福岡  鷹 43.8 73 飯37

⑥ 丹村 飛竜 43.7 64 山29

③ 有吉 辰也 50.7 130 飯25

④ 篠原  睦 48.3 217 飯26

川35

② 荒尾  聡 65.2 46 飯27

※同数の時は出走数が少ない方が上位

１着率 （集計対象は10走以上）

順 １着 出走

位 選手名 率 回数 備考

飯29

飯31

飯27

１着回数

飯29

飯33

飯19

飯32

飯16

飯33

飯25

飯28

飯33

飯30

飯28

飯24

飯26

備考

飯29

飯28

飯28

飯29

飯29

飯27

飯27

329

206

221

277

311

252

339

290

263

318

252

288

328

130

306

153

355

中村 杏亮

出走

回数

217

240

220

335

310

317

55

53

49

49

49

49

62

60

59

58

57

56

75

70

68

66

64

63

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

選手名

１着

回数

105

83

80

77

75

高宗 良次

青山 文敏

吉松 優輝

丹村  司

中尾 貴志

佳元 光義

内山 雄介

松尾 隆広

桜木 公和

田中 正樹

木山 優輝

水崎 正二

牧瀬 嘉葵

高林  亮

田中  進

有吉 辰也

辻  大樹

順

位

①

②

③

① 佐藤  励 68.4 19

22

23

篠原  睦

岩見 貴史

滝下 隼平

井村 淳一

阿部 仁志

⑯

⑰

⑱

⑲

⑳

21

⑩

⑪

⑫

⑬

⑭

⑮

④



① ② ③ ④

⑤ ⑥ ⑦

① ② ③ ④

⑤ ⑥ ⑦

① ② ③ ④

⑤ ⑥ ⑦

① ② ③ ④

⑤ ⑥ ⑦

① ② ③ ④

⑤ ⑥ ⑦

① ② ③ ④

⑤ ⑥ ⑦ ⑧

① ② ③ ④

⑤ ⑥ ⑦

① ② ③ ④

⑤ ⑥ ⑦

① ② ③ ④

⑤ ⑥ ⑦

① ② ③ ④

⑤ ⑥ ⑦
⑤

57,590 2021/07/02 一般戦 良走路 桝崎陽介 井上智詞 篠原睦 田中輝義

吉松優輝 鈴木宏和 川端孝

④
62,000 2024/07/02 選抜予選 良走路 高宗良次 前田淳 荒尾聡 岩見貴史

道智亮介 山田真弘 中村杏亮

③
62,060 2019/04/30 準決勝戦A 湿走路 杉本雅彦 高林亮 室田泰利 中野政則

井上秀則 片岡賢児 戸塚尚起

②
73,110 2023/10/31 一般戦 良走路 三宅真央 番田隆弘 根本将人 山田真弘

佳元光義 石本圭耶 縫田雅一

①
86,490 2017/12/16 準々決勝戦 湿走路 片岡賢児 穴見和正 田中正樹 小林頼介

高木健太郎 深沢悟 辰巳裕樹 斎藤隆充

備考

447,880 2024/09/25 一般戦 斑走路

353,810 2024/07/02 選抜予選

松尾学 本門延唯 別府敬剛 青山文敏310,210 2023/04/01 予選 良走路

中村杏亮

今田真輔

新村嘉之 早津圭介 片岡賢児

高宗良次 前田淳 荒尾聡 岩見貴史

道智亮介 山田真弘

位 ２連単払戻金 開催日 レース種別 走路 各着の選手名　（㊤１～４着、㊦４～８着）

順 公式
位 ３連単払戻金 開催日 レース種別 走路 各着の選手名　（㊤１～４着、㊦４～８着）

①

②

③

縫田雅一

⑤

辻大樹

米里崇徳

桝崎星名

水崎正二

西村昭紀

岩永清文

３連単 高額払戻金 Top5

２連単 高額払戻金 Top5

順 公式

田中輝義 渋沢憲司 中村颯斗

324,780 2023/10/31 一般戦 良走路

備考

宮地朗 水口寿治

④

良走路

三宅真央 番田隆弘 根本将人 山田真弘

佳元光義 石本圭耶

松尾学553,880 2024/04/10 予選 良走路

西村昭紀

良走路 6℃ 1着⑮ 佐藤  励 3.344 2023/12/07 1日目 4R 予選 6枠 40H

予選 7枠 40H 良走路 5℃ 1着

良走路 16℃ 1着

⑭ 滝下 隼平 3.344 2022/01/06 1日目 4R

⑬ 中村 杏亮 3.344 2021/03/26 4日目 6R 3枠 10H

特別選抜戦 3枠 10H 良走路 13℃ 2着

良走路 10℃ 3着

⑫ 田中 正樹 3.344 2021/02/12 3日目 7R

⑪ 藤岡 一樹 3.344 2021/02/11 2日目 7R 準決勝戦A 5枠 10H

予選 7枠 40H 良走路 7℃ 1着

良走路 8℃ 1着

⑩ 丹村 飛竜 3.344 2021/02/10 1日目 6R

⑨ 重富 大輔 3.344 2021/02/10 1日目 4R 予選 7枠 40H

準決勝戦A 3枠 20H 良走路 4℃ 1着

良走路 1℃ 2着

⑧ 長田 稚也 3.340 2022/01/07 2日目 7R

⑦ 長田 稚也 3.338 2024/01/25 3日目 8R 優勝戦 6枠 10H

予選 6枠 50H 良走路 9℃ 1着

良走路 1℃ 1着

⑥ 藤岡 一樹 3.337 2021/02/10 1日目 2R

⑤ 荒尾  聡 3.334 2024/01/25 3日目 8R 優勝戦 7枠 10H

予選 5枠 10H 良走路 14℃ 1着

良走路 13℃ 1着

④ 岩見 貴史 3.334 2021/03/25 3日目 7R

③ 中村 杏亮 3.332 2021/02/12 3日目 8R 優勝戦 4枠 0H

優勝戦 5枠 10H 良走路 3℃ 1着② 滝下 隼平 3.328 2021/02/03 4日目 8R

2枠 10H 良走路 13℃ 1着

備考

① 藤岡 一樹 3.322 2021/02/12 3日目 7R 特別選抜戦

レース種別 枠 H 状態 温度 順位 選手名 タイム 開催日 日目 R
順 最高 走路 走路 着

競走タイム Top15


