

飯塚ミッドナイトオートレース データ (集計は今節前まで)

1着回数

順位	選手名	1着回数	出走回数	備考
①	篠原 瞳	105	217	飯26
②	岩見 貴史	83	240	飯29
③	滝下 隼平	80	220	飯28
④	井村 淳一	77	335	飯28
⑤	阿部 仁志	75	310	飯29
⑥	牧瀬 嘉葵	75	317	飯29
⑦	高林 亮	70	288	飯27
⑧	田中 進	68	328	飯27
⑨	有吉 辰也	66	130	飯25
⑩	辻 大樹	64	306	飯28
⑪	中村 杏亮	63	153	飯33
⑫	内山 雄介	62	355	飯30
⑬	松尾 隆広	60	252	飯28
⑭	桜木 公和	59	339	飯24
⑮	田中 正樹	58	290	飯29
⑯	木山 優輝	57	263	飯33
⑰	水崎 正二	56	318	飯19
⑱	高宗 良次	55	252	飯32
⑲	青山 文敏	53	329	飯16
⑳	吉松 優輝	49	206	飯33
21	丹村 司	49	221	飯29
22	中尾 貴志	49	277	飯31
23	佳元 光義	49	311	飯27

※同数の時は出走数が少ない方が上位

1着率 (集計対象は10走以上)

順位	選手名	1着率	出走回数	備考
①	佐藤 励	68.4	19	川35
②	荒尾 聰	65.2	46	飯27
③	有吉 辰也	50.7	130	飯25
④	篠原 瞳	48.3	217	飯26
⑤	福岡 鷹	43.8	73	飯37
⑥	丹村 飛竜	43.7	64	山29
⑦	中村 杏亮	41.1	153	飯33
⑧	佐藤 智也	40.0	10	伊37
⑨	西原 智昭	37.9	29	伊28
⑩	佐々木 啓	37.2	59	山23
⑪	長田 稚也	37.2	102	飯34
⑫	滝下 隼平	36.3	220	飯28
⑬	伊藤 信夫	34.7	23	浜24
⑭	岩見 貴史	34.5	240	飯29
⑮	信沢 綾乃	33.3	12	川34
⑯	横田 翔紀	33.3	39	伊34
⑰	鈴木 清	33.3	54	川23
⑱	木村 武之	31.5	19	浜26
⑲	高橋 義弘	31.2	16	川29
⑳	竹谷 隆	31.2	144	飯23

※同率の時は出走数が少ない方が上位

2連対率 (集計対象は10走以上)

順位	選手名	2連対率	出走回数	備考
①	荒尾 聰	84.7	46	飯27
②	佐藤 励	78.9	19	川35
③	有吉 辰也	66.9	130	飯25
④	篠原 瞳	66.8	217	飯26
⑤	伊藤 信夫	65.2	23	浜24
⑥	長田 稚也	62.7	102	飯34
⑦	大木 光	62.5	16	川28
⑧	福岡 鷹	61.6	73	飯37
⑨	丹村 飛竜	60.9	64	山29
⑩	岩見 貴史	59.1	240	飯29
⑪	中村 杏亮	58.1	153	飯33
⑫	滝下 隼平	54.0	220	飯28
⑬	横田 翔紀	53.8	39	伊34
⑭	佐藤 裕二	53.3	15	川24
⑮	佐々木 啓	52.5	59	山23
⑯	浜野 翼	51.9	77	飯36
⑰	武藤 博臣	50.0	10	川28
⑱	岡松 忠	48.8	86	山17
⑲	渡辺 篤	48.1	27	浜31
⑳	鈴木 清	48.1	54	川23

※同率の時は出走数が少ない方が上位

3連対率 (集計対象は10走以上)

順位	選手名	2連対率	出走回数	備考
①	荒尾 聰	95.6	46	飯27
②	佐藤 励	89.4	19	川35
③	篠原 瞳	77.8	217	飯26
④	福岡 鷹	76.7	73	飯37
⑤	有吉 辰也	75.3	130	飯25
⑥	大木 光	75.0	16	川28
⑦	伊藤 信夫	73.9	23	浜24
⑧	岩見 貴史	73.7	240	飯29
⑨	長田 稚也	73.5	102	飯34
⑩	中村 杏亮	71.8	153	飯33
⑪	丸山 智史	70.8	48	山31
⑫	浜野 翼	68.8	77	飯36
⑬	新井 恵匠	68.4	38	伊30
⑭	田中 茂	67.9	215	飯26
⑮	佐藤 裕二	66.6	15	川24
⑯	竹谷 隆	65.9	144	飯23
⑰	滝下 隼平	65.9	220	飯28
⑱	丹村 飛竜	65.6	64	山29
⑲	横田 翔紀	64.1	39	伊34
⑳	別府 敬剛	63.2	231	飯23

※同率の時は出走数が少ない方が上位

優勝回数

順位	選手名	優勝回数	出走回数	備考
①	篠原 瞳	13	217	飯26
②	有吉 辰也	9	130	飯25
③	荒尾 聰	6	46	飯27
④	長田 稚也	5	102	飯34
⑤	中村 杏亮	5	153	飯33
⑥	岩見 貴史	5	240	飯29
⑦	井村 淳一	5	335	飯28
⑧	丹村 飛竜	4	64	山29
⑨	福岡 鷹	4	73	飯37
⑩	別府 敬剛	4	231	飯23
⑪	木山 優輝	4	263	飯33
⑫	佐藤 励	3	19	川35
⑬	佐々木 啓	3	59	山23
⑭	金山 周平	3	74	伊27
⑮	岡部 聰	3	81	山19
⑯	竹谷 隆	3	144	飯23
⑰	鐘ヶ江 将平	3	148	飯31
⑱	吉松 優輝	3	206	飯33
⑲	滝下 隼平	3	220	飯28
⑳	石本 圭耶	3	220	飯34
21	松尾 隆広	3	252	飯28
22	牧瀬 嘉葵	3	317	飯29
23	田中 進	3	328	飯27
24	桜木 公和	3	339	飯24

※同数の時は出走数が少ない方が上位

晴平均着順 (集計対象は10走以上)

順位	選手名	平均着順	出走回数	備考
①	荒尾 聰	1.56	46	飯27
②	佐藤 励	1.68	19	川35
③	篠原 瞳	2.21	217	飯26
④	有吉 辰也	2.27	130	飯25
⑤	長田 稚也	2.44	102	飯34
⑥	福岡 鷹	2.45	73	飯37
⑦	伊藤 信夫	2.52	23	浜24
⑧	中村 杏亮	2.54	153	飯33
⑨	岩見 貴史	2.56	240	飯29
⑩	大木 光	2.62	16	川28
⑪	丹村 飛竜	2.73	64	山29
⑫	滝下 隼平	2.81	220	飯28
⑬	横田 翔紀	2.82	39	伊34
⑭	佐々木 啓	2.82	59	山23
⑮	新井 恵匠	2.89	38	伊30
⑯	竹谷 隆	2.90	144	飯23
⑰	田中 茂	2.95	215	飯26
⑱	浜野 翼	2.98	77	飯36
⑲	武藤 博臣	3.00	10	川28
⑳	佐藤 裕二	3.00	15	川24

※同数の時は出走数が少ない方が上位

競走タイム Top15

順位	選手名	最高タイム	開催日	日目	R	レース種別	枠	H	走路状態	走路温度	着順	備考
①	藤岡 一樹	3.322	2021/02/12	3日目	7R	特別選抜戦	2枠	10H	良走路	13℃	1着	
②	滝下 隼平	3.328	2021/02/03	4日目	8R	優勝戦	5枠	10H	良走路	3℃	1着	
③	中村 杏亮	3.332	2021/02/12	3日目	8R	優勝戦	4枠	0H	良走路	13℃	1着	
④	岩見 貴史	3.334	2021/03/25	3日目	7R	予選	5枠	10H	良走路	14℃	1着	
⑤	荒尾 聰	3.334	2024/01/25	3日目	8R	優勝戦	7枠	10H	良走路	1℃	1着	
⑥	藤岡 一樹	3.337	2021/02/10	1日目	2R	予選	6枠	50H	良走路	9℃	1着	
⑦	長田 稔也	3.338	2024/01/25	3日目	8R	優勝戦	6枠	10H	良走路	1℃	2着	
⑧	長田 稔也	3.340	2022/01/07	2日目	7R	準決勝戦A	3枠	20H	良走路	4℃	1着	
⑨	重富 大輔	3.344	2021/02/10	1日目	4R	予選	7枠	40H	良走路	8℃	1着	
⑩	丹村 飛竜	3.344	2021/02/10	1日目	6R	予選	7枠	40H	良走路	7℃	1着	
⑪	藤岡 一樹	3.344	2021/02/11	2日目	7R	準決勝戦A	5枠	10H	良走路	10℃	3着	
⑫	田中 正樹	3.344	2021/02/12	3日目	7R	特別選抜戦	3枠	10H	良走路	13℃	2着	
⑬	中村 杏亮	3.344	2021/03/26	4日目	6R		3枠	10H	良走路	16℃	1着	
⑭	滝下 隼平	3.344	2022/01/06	1日目	4R	予選	7枠	40H	良走路	5℃	1着	
⑮	佐藤 励	3.344	2023/12/07	1日目	4R	予選	6枠	40H	良走路	6℃	1着	

3連単 高額払戻金 Top5

順位	3連単払戻金	開催日	レース種別	公式走路	各着の選手名 (①~4着、④~8着)				備考
①	553,880	2024/04/10	予選	良走路	① 辻大樹	② 柳崎星名	③ 西村昭紀	④ 松尾学	
					⑤ 米里崇徳	⑥ 水崎正二	⑦ 岩永清文		
②	447,880	2024/09/25	一般戦	斑走路	① 宮地朗	② 水口寿治	③ 西村昭紀	④ 今田真輔	
					⑤ 新村嘉之	⑥ 早津圭介	⑦ 片岡賢児		
③	353,810	2024/07/02	選抜予選	良走路	① 高宗良次	② 前田淳	③ 荒尾聰	④ 岩見貴史	
					⑤ 道智亮介	⑥ 山田真弘	⑦ 中村杏亮		
④	324,780	2023/10/31	一般戦	良走路	① 三宅真央	② 番田隆弘	③ 根本将人	④ 山田真弘	
					⑤ 佳元光義	⑥ 石本圭耶	⑦ 縫田雅一		
⑤	310,210	2023/04/01	予選	良走路	① 松尾学	② 本門延唯	③ 別府敬剛	④ 青山文敏	
					⑤ 田中輝義	⑥ 渋沢憲司	⑦ 中村颯斗		

2連単 高額払戻金 Top5

順位	2連単払戻金	開催日	レース種別	公式走路	各着の選手名 (①~4着、④~8着)				備考
①	86,490	2017/12/16	準々決勝戦	湿走路	① 片岡賢兜	② 穴見和正	③ 田中正樹	④ 小林頼介	
					⑤ 高木健太郎	⑥ 深沢悟	⑦ 辰巳裕樹	⑧ 斎藤隆充	
②	73,110	2023/10/31	一般戦	良走路	① 三宅真央	② 番田隆弘	③ 根本将人	④ 山田真弘	
					⑤ 佳元光義	⑥ 石本圭耶	⑦ 縫田雅一		
③	62,060	2019/04/30	準決勝戦A	湿走路	① 杉本雅彦	② 高林亮	③ 室田泰利	④ 中野政則	
					⑤ 井上秀則	⑥ 片岡賢兜	⑦ 戸塚尚起		
④	62,000	2024/07/02	選抜予選	良走路	① 高宗良次	② 前田淳	③ 荒尾聰	④ 岩見貴史	
					⑤ 道智亮介	⑥ 山田真弘	⑦ 中村杏亮		
⑤	57,590	2021/07/02	一般戦	良走路	① 柳崎陽介	② 井上智詞	③ 篠原睦	④ 田中輝義	
					⑤ 吉松優輝	⑥ 鈴木宏和	⑦ 川端孝		